
 

 

  

大阪府茨木市寺田町 10-26 TEL : 072-622-2222 

 

“茨木市立斎場での家族葬は” 

葬儀後の手続き 

 
相続問題についてご相談を承る事が多くあり、 

本日も茨木市の方でご自宅へとお伺い予定です。 

 

・何から始めればいいのかわからない 

・相続でトラブルにならないか心配 

・亡くなられた方名義の預貯金口座がある 

 

その様な悩みに少しでもお力添えが出来ればと思いますので、 

いつでもご連絡ください。 

ハナブ商店の提携優良業者を 

紹介料無料にてご紹介させて頂きます。 


